

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 951/2022

I. Smluvní strany

Objednatel **město Kolín**
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických [redacted]
IČ 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon [redacted]
Fax [redacted]
e-mail [redacted]
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Odštěpný závod **SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED**
Spisová značka C 8032 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Sídlo Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8
Korespondenční adresa SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED,
oblast Kolín, Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV

Zastoupený [redacted]

a

Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních [redacted]

ve věcech technických [redacted]

IČ 48035599
DIČ CZ48035599
Telefon [redacted]
e-mail [redacted]
ID datové schránky amx5p38
Bankovní spojení MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu 0169818406/0600
(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále také společně jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek“)

II. Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 25.08.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 951/2022, č. zhotovitele S23-055-0086 (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací a prací souvisejících na akci s názvem „Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně – II. etapa“ (dále jen „dílo“).

2. V průběhu realizace akce vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s prováděním díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci:

- a) úprava rozsahu oprav dle upřesnění na místě s ohledem na aktuální stav komunikace v ulici Kolínská,
- b) změna materiálového provedení obrusných vrstev s ohledem na technologické předpisy v ulici Politických vězňů,
- c) úprava podkladních vrstev v souladu s technologickými předpisy v ulici Plynářská.

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku (dále jen „**změnový list**“).

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, kterým se smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených částech:

- Čl. IV Rozsah provádění díla se mění tak, že zhotovitel se zavazuje provést dílo také v souladu s tímto dodatkem a změnovým listem.

- V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se Smluvní strany vzájemně dohodly, že zhotovitel provede dodatečné vícepráce a méněpráce ve výši **218.938,84 Kč** bez DPH dle změnového listu (příloha č. 1 tohoto dodatku). Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

<i>Cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku bez DPH</i>	5.554.726,33 Kč
<i>DPH 21 %</i>	1.166.492,53 Kč
<i>Cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku</i>	6.721.218,86 Kč

DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího účtování.

II. Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.
2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 – změnové listy

Příloha č. 2 – pověření

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 28.11.2022, usnesení č. 316/5/RM/2022.

V Kolíně dne

V Kolíně dne 29.11.2022

za objednatele:

za zhotovitele:

Digitálně
podepsal Mgr.
Iveta Mikšíková
Datum:
2022.11.29
12:37:44 +01'00'

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

Stavba:

REKONSTRUKCE POVRCHU VE VYBRANÝCH ULICÍCH V KOLÍNĚ - II. ETAPA

96.1 ZBV 1

01 Kolínská

Položka

Text

Množství

m.j.

Cena

Celkem

1 Zemní práce

1	113154364R	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v tra	-430,30 m2	101,61	-43 722,78
2	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	-25,00 m	60,45	-1 511,25
3	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiniků silničních	-25,00 m	41,08	-1 027,00
4	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	-5,40 m3	565,14	-3 051,76
5	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny I	-5,40 m3	232,42	-1 255,07
6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny I až 3 ZK	-43,20 m3	22,37	-966,38
7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	-10,80 t	446,01	-4 816,91
8	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	-100,00 m2	48,27	-4 827,00
9	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	-0,05 t	511,60	-25,58
10	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	-50,00 m2	18,33	-916,50
11	005724100	osivo směs travní parková	-2,50 kg	151,40	-378,50

Zemní práce Celkem : -62 498,73

5 Komunikace

12	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	-430,30 m2	294,37	-126 667,41
13	573191111	Postřik infiltrací kationaktivní emulze v množství 1 kg/m2	-430,30 m2	26,88	-11 566,46
14	573231111	Postřik živický spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	-430,30 m2	23,00	-9 896,90
15	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	-430,30 m2	307,92	-132 497,98

Komunikace Celkem : -280 628,75

8 Trubní vedení

16	890311851R	Bourání uliční vpusti ze ŽB strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 Komplet cena včetně zemním prac	-1,00 m3	1 760,56	-1 760,56
17	895941111R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	-1,00 kus	8 970,46	-8 970,46
18	899431111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nabo snížením krycího hrnce, šoupěte n	3,00 kus	1 373,44	4 120,32
19	899231111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mřížce	3,00 kus	2 142,10	6 426,30

Trubní vedení Celkem : -184,40

Položka		Text	Množství		m.j.	Cena	Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce							
20	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	-50,00	m		296,07	-14 803,50
21	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	-15,30	m		90,79	-1 389,09
22	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	-35,70	m		151,41	-5 405,34
23	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	-50,00	m		318,04	-15 902,00
24	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	-25,50	m		1 173,71	-29 929,61
25	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živčném krytu	123,00	m		41,20	5 067,60
26	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	123,00	m		64,55	7 939,65
27	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živčného tl do 50 mm	123,00	m		27,44	3 375,12
28	919735111	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 50 mm	123,00	m		70,26	8 641,98
29	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčného	-430,30	m2		5,87	-2 525,86
Ostatní konstrukce a práce Celkem :							-44 931,05
997 Přesun sítě							
30	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	-100,13	t		39,08	-3 913,11
31	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	3 518,41	t		7,83	27 549,17
32	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	-1,00	t		469,48	-469,48
33	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	-17,00	t		15,54	-264,18
34	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	-1,00	t		328,64	-328,64
35	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	-5,00	t		306,91	-1 534,55
Přesun sítě Celkem :							21 039,21
Sazba DPH							
21,00							
DPH celkem							
-71 973,05							
Odbytová cena bez DPH:							-367 203,72
Odbytová cena s DPH:							-439 176,77

LA 701:

02 Politických vězňů						
Položka		Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1 Zemní práce						
1	113107543	Odstranění podkladu živýchých tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	25,00	m2	84,02	2 100,50
2	113154365	Frézování živického krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v tra	273,90	m2	52,29	14 322,23
			Zemní práce Celkem : 16 422,73			
5 Komunikace						
3	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	1 985,90	m2	294,37	584 589,38
4	565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22S- kvalitita S (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m	-1 712,00	m2	291,08	-498 328,96
5	573231111	Postřik živický spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	821,70	m2	23,00	18 899,10
6	576133211R	Asfaltový koberec mastixový SMA 11S modifikovaný (AKMS) tl 40 mm š do 3 m	-1 712,00	m2	341,27	-584 254,24
7	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 40 mm š přes 3 m z modif. asfaltu + aramid	1 985,90	m2	334,00	663 290,60
8	577134141R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 40 mm š přes 3 m z modif. asfaltu + aramid	1 985,90	m2	14,52	28 835,27
9	577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S- kvalitita S (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	273,90	m2	329,71	90 307,57
			Komunikace Celkem : 303 338,72			
8 Trubní vedení						
9	890311851R	Bourání uliční vpusť ze ŽB strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 Komplet cena včetně zemním prac	-1,00	m3	1 760,56	-1 760,56
10	895941111R	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	-1,00	kus	8 970,46	-8 970,46
11	899231111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže	4,00	kus	2 142,10	8 568,40
12	899431111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupčte n	4,00	kus	1 373,44	5 493,76
			Trubní vedení Celkem : 3 331,14			
9 Ostatní konstrukce a práce						
13	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	1,00	kus	268,00	268,00
14	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 mm	1,00	kus	1 340,00	1 340,00
15	40444332R	značka dopravní svíslá C4a FeZn prům 500	1,00	kus	754,00	754,00
16	4044522500	sloupek Zn 60 - 350	1,00	kus	455,00	455,00
17	4044524000	patka hliníková HP 60	1,00	kus	520,00	520,00
18	4044525600	upínací svorka na sloupek US 60	2,00	kus	62,00	124,00
19	4044525300	víčko plastové na sloupek 60	1,00	kus	24,00	24,00
20	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	51,00	m	12,90	657,90
21	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	162,00	m	7,30	1 182,60
22	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	74,50	m	23,60	1 758,20

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
23	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	49,00 m	14,50	710,50
24	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva	29,00 m2	177,00	5 133,00
25	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	69,50 m	115,09	7 998,76
26	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	10,40 m2	492,96	5 126,78
27	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	69,50 m	5,05	350,98
28	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	10,40 m2	25,23	262,39
29	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrký š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	211,80 m	41,20	8 726,16
30	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrký š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	211,80 m	64,55	13 671,69
31	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	-208,00 m	27,44	-5 707,52
32	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	211,80 m	70,26	14 881,07
33	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	211,80 m	79,30	16 795,74
34	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	273,90 m2	5,87	1 607,79

Ostatní konstrukce a práce Celkem : 76 641,04

997 Přesun sutě					
35	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	-1,00 t	328,64	-328,64
36	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	130,24 t	39,08	5 089,78
37	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	11 351,33 t	7,83	88 880,91
38	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	-1,00 t	469,48	-469,48
39	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	-17,00 t	15,54	-264,18

Přesun sutě Celkem : 92 908,39

999 Nové položky					
40	91624113R	Přeosazení obrubníku kamenného	7,00 m	382,31	2 676,17
41	916132113R	Přeosazení obruby z betonové přídlažby	48,00 m	282,06	13 538,88
42	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	2,00 m	204,00	408,00
43	596211120R	Předlažďení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	5,05 m2	427,00	2 156,35
44	460881512R	Předlažďení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z kamenuva těžného	2,00 m2	622,00	1 244,00
45	899211113	Osazení mříží s rámem	2,00 kus	853,00	1 706,00
46	55242320	mříž kanalizační litinová s rámem	2,00 KUS	4 160,00	8 320,00

Nové položky Celkem : 30 049,40

Celkem	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	Odbytová cena s DPH:	
	21,00	109 903,23			632 594,65

03 Plynárenská						
Položka		Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1 Zemní práce						
1	113154364	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v tra	-52,60	m2	61,56	-3 238,06
2	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubniků stojatých	-132,70	m	60,45	-8 021,72
3	979024443	Očištění vybouraných obrubniků a krajiniků silničních	-132,70	m	41,08	-5 451,32
8	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	-85,00	m2	18,33	-1 558,05
9	005724100	osivo směs travní parková	-4,25	kg	151,40	-643,45
Zemní práce Celkem :						-18 912,60
5 Komunikace						
10	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	-52,60	m2	468,27	-24 631,00
11	573191111	Postřik infiltrací kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	-52,60	m2	26,88	-1 413,89
12	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	-52,60	m2	23,00	-1 209,80
13	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	-52,60	m2	307,92	-16 196,59
Komunikace Celkem :						-43 451,28
8 Trubní vedení						
14	890311851R	Bourání uliční vpusi ze ŽB strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 Komplet cena včetně zemním prac	-1,00	m3	1 760,56	-1 760,56
15	895941111R	Zřízení vpusi kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	-1,00	kus	8 970,46	-8 970,46
16	899231111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusi do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže, poklopu	4,00	kus	2 142,10	8 568,40
17	899431111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusi do 200 mm zvýšením nabo snížením krycího hnce, šoupěte n	27,00	kus	1 373,44	37 082,88
Trubní vedení Celkem :						34 920,26
9 Ostatní konstrukce a práce						
18	916241213	Osazení obrubniku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-132,20	m	318,04	-42 044,89
19	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	0,40	m	1 173,71	469,48
20	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	202,00	m	41,20	8 322,40
21	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	202,00	m	64,55	13 039,10
22	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	202,00	m	27,44	5 542,88
23	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	202,00	m	70,26	14 192,52
24	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	-52,60	m2	5,87	-308,76
Ostatní konstrukce a práce Celkem :						-787,27
997 Přesun sutě						
25	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	-24,79	t		-968,79

-968,79

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
26	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suit ze sypkých materiálů	3 863,68 t		7,83	30 252,62
27	997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	-2,00 t		469,48	-938,96
28	997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	-34,00 t		15,54	-528,36
29	997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	-2,00 t		328,64	-657,28
30	997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	-10,00 t		306,91	-3 069,10
999	Nové položky	Přesun suit Celkem :			24 090,13
31	565135121 Vyrovnání podkladu asfaltovým betonem ACP 16 tl.50mm	178,50 m2		294,37	52 545,05
32	181006111 Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m s dodávkou zeminy	5,00 m2		9,37	46,85
Celkem		Nové položky Celkem :			52 591,90
		Odbytová cena bez DPH:			48 451,14
		Odbytová cena s DPH:			58 642,14
		Sazba DPH			21,00
		DPH celkem			10 191,00

24 701

04 VRN						
Položka	Text		Množství	m.j.	Cena	Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy - doplnění VDZ v plasu po dokončení zinní údržby	1,00	kpl	15 000,00	15 000,00
					Všeobecné konstrukce a práce Celkem :	15 000,00
					Oddětová cena bez DPH:	15 000,00
					Oddětová cena s DPH:	18 150,00

					Sazba DPH	DPH celkem	Oddětová cena bez DPH:	218 938,84
					21,00	3 150,00	Oddětová cena s DPH:	264 916,00
					STAVBA CELKEM			

2 A TV



